3

quorum unus est discretus alter indiscretus: unus pugnatur
alter expeditus: sic homo interior et homo exterior. **D**is-
cretus in die munitiones parat: erigit pugnacula: de-
fensionis loca singulis assignat: officia pressendi in-
git: quibusdam sociorum discordia docet: ieiunia di tempore idem
cit: ne famae quod clausis intrat portis inter armatos vic-
toriae obtineat principatum: fraude dampnat: ne per aliquem
hostem ingrediatur: sed an oiam perseverantem pacem ostendan-
ti habendam fore predicat et hortat: In nocte vero ex-
cubias ponit: discutit pugiles: se non letos ire patet?
et pre ceteris socium sepissime excitat quod pugnare est: docet
quod indiscretus est. In at prius hostes accedunt machina-
menta belli appareat: aries ianua pulset: tunc exire arma-
bus sustinet hostes: viribus hostium incursus repellit: qui
expeditus est: prudenter machinamenta dissipat: quod dis-
cretus est. **H**ic agit discretus non ad tempus: sed assidue: ne
adversarius tradatur castrum: ne et ipse capiat: tradatur ex-
actori: mittatur in carcere: trahatur ad tormenta. **I**stius vi-
ta mores instruit audiendum: loqui de eo: etiam debi-
lius metibus paret affectum. **A**udire enim diligenter bonum et
velle fieri: magna pars honestatis est. **H**oc est frater officium
discreti et expediti. **I**ndiscreti autem et pugnari officium
est: impedire discretum: tardare expeditum. **H**uc talia age-
re: labor expediti: discreti docta prudenteria: sive facit
principem laudis et glorie. **N**on liberatur ab hostibus cas-
trum: cum socio domini domini gratiam recipit et remuneratur
cum eodem. **H**ic contigit quinq[ue] fratres: ut pugnare trahatur ad pri-
mum: sed sexus euenuisse contrarium in hac societate regi-
nouimus. **M**ira res. **I**ste qui talis ante fuerat: cuius
probitas licet dampnosa extitisset: ab hostibus tamen laudari

meruit: cuius prudēcia sociorū murus extiterat. **I**ste
talis dico assiduate quadā a socio vixit pigrō cosen-
tit: indiscretū patit: vagatē sequit. Ecce frēs piger ex-
peditū luctādo deicat: discretū indiscretū decipit. **H**ic
vagates extra castū ab hostibz capiunt: recipiunt p mu-
nē pena: pro labore suppliciū. **A**daptet ergo pporciona-
lis silitudo: ostendat in hōiē interiori et exteriori: qd
congisse potuit in duobz pdcis. **N**oiem ei exteriorē vi-
delicet carnē nūm: nemo dubitat indiscretū fore
et pigrū. Nūm uō id ē hōiē iteriore. ex natura
sua discretū et expeditū: benignitas creatoris
plasmauit. Ecce castū. id ē dei claustra itrauer-
abo. Ecce vndiqz turbe cōclamat. **C**uidā minat ut
terreat: blandiunt multi ut decipiāt. **P**mittunt
etia aliq ut puertat: isidiant fere om̄s ut rapiat.
Simul ūtiles sc̄i sūt. no ē q̄ obſtrepit: int̄ uō sa-
gittat in occulto r̄cī corde. **V**olat ignea tela: cōfli-
gut hostes emin̄. moriunt multi: null̄ sine vulnē
vnu diei piculū euadē pt. **H**ic aut dixim dyabolus
p quosdā de exercitu suo claustralibz minat ut terreat
eos: p alios blandit ut decipiāt: p alios pmittit ut
putat. p reliquos isidiant ut rapiat. **I**z q̄ sint q̄ minat
hōi iteriore & exteriori iā claustra int̄ muncoes po-
sit. ul' etia aliqbz alijs de renūciacōe sc̄i cogitatibz:
i pmiss audiat bonitas v̄a. **C**ū aliq̄s frēs km̄
claustrū itraueit. ul' cū adhuc posito in hoc sc̄lō amo-
nēte sp̄s sc̄i ḡta de renūciacōe mudi hui. aliqd cū
amoritudine mētis cogitacē cept: tūc mudi hui p̄
ceps p delicationē tpaliū minas icuit: p voluptatu
varietates. trores accumulat. **C**ualit autē p delec-